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I Kyrkslätt uppdaterades bildnings- och fritidstjänsternas servicenätsplan 
senast år 2018. Den uppdaterade servicenätsplanen godkändes i 
kommunfullmäktige 12.11.2018, § 96. Betoningen i servicenätsplanen som 
godkändes år 2018 låg på servicenätsplanens mellanmodell som 
fokuserade på fastigheter (Granlund) samt på befolkningsprojektioner vilka 
blev färdiga sommaren 2018 (Kaupunkitutkimus TA). Vid behandlingen av 
uppdateringen av planen uppgav bildnings- och fritidssektorn som sitt mål 
att för sin del inleda uppgörandet av en mer omfattande serviceplan år 
2019. I samband med sin behandling av uppdateringen av 
servicenätsplanen år 2018, gav kommunstyrelsen anvisningar för det 
fortsatta arbetet genom att konstatera att Kyrkslätts gymnasiers 
utrymmesbehov ska bedömas som en helhet och att överlappande 
investeringar inte ska göras i genomförandet av servicenätet. 
 
Efter behandlingen av uppdateringen av servicenätsplanen har man fått 
nya uppgifter om Kyrkslätts kommuns bildnings- och fritidstjänsters 
nuvarande nät av verksamhetslokaler och fastigheternas tekniska skick. 
En del av fastigheterna är i sämre skick än man tidigare hade antagit. Å 
andra sidan har förståelsen för fördelarna med att ordna nya sätt att 
producera service ökat, vilket har uppmuntrat att tänka på fördelarna med 
gemensam användning av lokaler och den verksamhetsberikande 
aspekten av delade lokaler. Också framtidsutsikterna för den kommunala 
ekonomin har förändrats under året. Bland annat dessa faktorer har gett 
upphov till behovet att på nytt bedöma servicenätsplanen. 
 
I bildnings- och fritidstjänsternas servicenätsplan 2020 som finns som 
bilaga och som nu föreslås för godkännande har man beaktat de givna 
anvisningarna för det fortsatta arbetet, de nyaste befolkningskalkylerna och 
invånarprognoserna, de eftersträvade tidtabellerna för genomförande av 
verksamhetslokalprojekten och lösningarna för ersättande lokaler under 
byggtiden. 
 

Föredragande Direktören för bildningsväsendet   
 
Beslutsförslag Svenska förskoleverksamhets- och utbildningsnämnden beslutar för sin del 

godkänna bildnings- och fritidstjänsternas servicenätsplan 2020 enligt 
bilagan. 

 
Behandling Under behandlingen av denna paragraf föreslog ordförande Tony Björk 

understödd av Stig Nyberg och Thorolf Sjölund att i Bildnings- och 
fritidsnämndens serviceplan 2020 på sidan 39 näst sista stycket ändras till: 
Det skulle finnas tre svenskspråkiga skolor eller inlärningscenter. Idag 
finns Winellska skolan, Sjökulla skola Bobäcks skola samt Karuby skola. 
Karuby skola är administrativt en del av Bobäcks skola. 
 
Svenska förskoleverksamhets- och utbildningsnämnden noterarar att 
barnantalet i de svenskspråkiga enheterna är högre än prognoserna 
eftersom finskregistrerade barn även väljer svenskspråkig 
småbarnspedagogik eller utbildning. 



 
Beslut Svenska förskoleverksamhets- och utbildningsnämnden beslutar 

 
1 
för sin del godkänna bildnings- och fritidstjänsternas servicenätsplan 2020 
med tillägget att i Bildnings- och fritidsnämndens serviceplan 2020 på 
sidan 39 näst sista stycket ändras till: Det skulle finnas tre svenskspråkiga 
skolor eller inlärningscenter. Idag finns Winellska skolan, Sjökulla skola 
Bobäcks skola samt Karuby skola. Karuby skola är administrativt en del av 
Bobäcks skola 
 
2 
notera att barnantalet i de svenskspråkiga enheterna är högre än 
prognoserna, eftersom finskregistrerade barn även väljer svenskspråkig 
småbarnspedagogik eller utbildning. 

 
För kännedom Kommunstyrelsen


